
  ZJAZD/GRUPA Florysta sem. I 

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 4 wrzesień 2021 

1 
800 - 845 

Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

2 
850 - 935 

Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

3 
940 - 1025 

Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

4 
1030 - 1115 

Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

5 
1120 - 1205 

Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

6 
1210 - 1255 

Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

7 1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  niedziela 5 wrzesień 2021 

1 800 - 845 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

2 
850 - 935 

Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

3 
940 - 1025 

Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

4 
1030 - 1115 

Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

5 
1120 - 1205 

Materiałoznawstwo nieroślinne ZKA 

6 
1210 - 1255 

Materiałoznawstwo nieroślinne ZKA 

7 
1300 - 1345 

  

8 
1350 - 1435 

  

9 
1440 - 1525 

  

10 
1530 - 1615 

  

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 11 wrzesień 2021 



1 800 - 845   

2 850 - 935   

3 940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  niedziela 12 wrzesień 2021 

1 800 - 845   

2 850 - 935   

3 940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 18 wrzesień 2021 

1 800 - 845   

2 850 - 935   

3 940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 



      

  niedziela 19 wrzesień 2021 

1 800 - 845   

2 850 - 935   

3 940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 25 wrzesień 2021 

1 800 - 845 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

2 850 - 935 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

3 940 - 1025 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

4 1030 - 1115 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

5 1120 - 1205 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

6 1210 - 1255 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

7 
1300 - 1345 

  

8 
1350 - 1435 

  

9 
1440 - 1525 

  

10 
1530 - 1615 

  

11 
1620 - 1705 

  

12 
1710 - 1755 

  

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  niedziela 26 wrzesień 2021 

1 800 - 845 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

2 850 - 935 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

3 940 - 1025 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

4 1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

5 1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

6 1210 - 1255 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

7 1300 - 1345   



8 
1350 - 1435 

  

9 
1440 - 1525 

  

10 
1530 - 1615 

  

11 
1620 - 1705 

  

12 
1710 - 1755 

  

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 2 październik 2021 

1 800 - 845   

2 850 - 935   

3 940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka14 

      

  niedziela 3 październik 2021 

1 800 - 845   

2 
850 - 935 

  

3 
940 - 1025 

  

4 
1030 - 1115 

  

5 
1120 - 1205 

  

6 
1210 - 1255 

  

7 
1300 - 1345 

  

8 1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 



      

  sobota 9 październik 2021 

1 800 - 845 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

2 850 - 935 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

3 940 - 1025 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

4 1030 - 1115 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

5 1120 - 1205 Materiałoznawstwo nieroślinne ZKA 

6 1210 - 1255 Materiałoznawstwo nieroślinne ZKA 

7 1300 - 1345 Język angielski we florystyce KoJ 

8 1350 - 1435 Język angielski we florystyce KoJ 

9 1440 - 1525 Język angielski we florystyce KoJ 

10 1530 - 1615 Język angielski we florystyce KoJ 

11 1620 - 1705 Język angielski we florystyce KoJ 

12 1710 - 1755 Język angielski we florystyce KoJ 

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  niedziela 10 październik 2021 

1 800 - 845 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

2 850 - 935 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

3 940 - 1025 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

4 1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

5 1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

6 1210 - 1255 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

7 1300 - 1345 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

8 1350 - 1435 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

9 1440 - 1525 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

10 1530 - 1615 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

11 1620 - 1705 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

12 1710 - 1755 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 16 październik 2021 

1 
800 - 845 

  

2 
850 - 935 

  

3 
940 - 1025 

  

4 
1030 - 1115 

  

5 
1120 - 1205 

  

6 1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 1440 - 1525   



10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  niedziela 17 październik 2021 

1 
800 - 845 

  

2 
850 - 935 

  

3 
940 - 1025 

  

4 
1030 - 1115 

  

5 
1120 - 1205 

  

6 
1210 - 1255 

  

7 
1300 - 1345 

  

8 
1350 - 1435 

  

9 
1440 - 1525 

  

10 
1530 - 1615 

  

11 
1620 - 1705 

  

12 
1710 - 1755 

  

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 23 październik 2021 

1 
800 - 845 

  

2 
850 - 935 

  

3 
940 - 1025 

  

4 
1030 - 1115 

  

5 
1120 - 1205 

  

6 
1210 - 1255 

  

7 
1300 - 1345 

  

8 
1350 - 1435 

  

9 
1440 - 1525 

  



10 
1530 - 1615 

  

11 
1620 - 1705 

  

12 
1710 - 1755 

  

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  niedziela 24 październik 2021 

1 800 - 845   

2 850 - 935   

3 940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 30 październik 2021 

1 800 - 845 
Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

JA 

2 850 - 935 
Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

JA 

3 940 - 1025 
Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

JA 

4 1030 - 1115 
Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

JA 

5 1120 - 1205 
Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

JA 

6 1210 - 1255 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

7 1300 - 1345 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

8 1350 - 1435 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

9 1440 - 1525 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

10 1530 - 1615 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

11 1620 - 1705 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

12 1710 - 1755 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  niedziela 31 październik 2021 

1 800 - 845 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

2 850 - 935 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

3 940 - 1025 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

4 1030 - 1115 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

5 1120 - 1205 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 



6 1210 - 1255 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

7 1300 - 1345 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

8 1350 - 1435 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

9 1440 - 1525 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

10 1530 - 1615 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

11 1620 - 1705 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

12 1710 - 1755 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 6 listopad 2021 

1 800 - 845   

2 850 - 935   

3 940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  niedziela 7 listopad 2021 

1 800 - 845   

2 850 - 935   

3 940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 
1350 - 1435 

  

9 
1440 - 1525 

  

10 
1530 - 1615 

  

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 13 listopad 2021 

1 800 - 845 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

2 850 - 935 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 



3 940 - 1025 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

4 1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

5 1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

6 1210 - 1255 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

7 1300 - 1345 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

8 1350 - 1435 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

9 1440 - 1525 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

10 1530 - 1615 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

11 1620 - 1705 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

12 1710 - 1755 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  niedziela 14 listopad 2021 

1 800 - 845 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

2 850 - 935 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

3 940 - 1025 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

4 1030 - 1115 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

5 1120 - 1205 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

6 1210 - 1255 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

7 1300 - 1345 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

8 1350 - 1435 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych NMA 

9 1440 - 1525 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych NMA 

10 1530 - 1615 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych NMA 

11 1620 - 1705 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych NMA 

12 1710 - 1755 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych NMA 

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 20 listopad 2021 

1 
800 - 845 

  

2 
850 - 935 

  

3 
940 - 1025 

  

4 
1030 - 1115 

  

5 
1120 - 1205 

  

6 1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 
1350 - 1435 

  

9 
1440 - 1525 

  

10 
1530 - 1615 

  



11 
1620 - 1705 

  

12 
1710 - 1755 

  

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  niedziela 21 listopad 2021 

1 
800 - 845 

  

2 
850 - 935 

  

3 
940 - 1025 

  

4 
1030 - 1115 

  

5 
1120 - 1205 

  

6 
1210 - 1255 

  

7 
1300 - 1345 

  

8 
1350 - 1435 

  

9 
1440 - 1525 

  

10 
1530 - 1615 

  

11 
1620 - 1705 

  

12 
1710 - 1755 

  

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 27 listopad 2021 

1 800 - 845 Materiałoznawstwo nieroślinne ZKA 

2 850 - 935 Materiałoznawstwo nieroślinne ZKA 

3 940 - 1025 Materiałoznawstwo nieroślinne ZKA 

4 1030 - 1115 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

5 1120 - 1205 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

6 1210 - 1255 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

7 1300 - 1345 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

8 1350 - 1435 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

9 1440 - 1525 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

10 1530 - 1615 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

11 1620 - 1705 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

12 1710 - 1755 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

  miejsce zajęć Przybylaka 14 



      

  niedziela 28 listopad 2021 

1 800 - 845 

 2 850 - 935 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

3 940 - 1025 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

4 1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

5 1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

6 1210 - 1255 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

7 1300 - 1345 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

8 1350 - 1435 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

9 1440 - 1525 Podstawy przedsiębiorczości BKM 

10 1530 - 1615 Podstawy przedsiębiorczości BKM 

11 1620 - 1705 Podstawy przedsiębiorczości BKM 

12 1710 - 1755 Podstawy przedsiębiorczości BKM 

  miejsce zajęć Podstawy przedsiębiorczości BKM 

      

  sobota 4 grudzień 2021 

1 
800 - 845 

  

2 
850 - 935 

  

3 
940 - 1025 

  

4 
1030 - 1115 

  

5 
1120 - 1205 

  

6 
1210 - 1255 

  

7 
1300 - 1345 

  

8 
1350 - 1435 

  

9 
1440 - 1525 

  

10 
1530 - 1615 

  

11 
1620 - 1705 

  

12 
1710 - 1755 

  

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  niedziela 5 grudzień 2021 

1 
800 - 845 

  



2 
850 - 935 

  

3 
940 - 1025 

  

4 
1030 - 1115 

  

5 
1120 - 1205 

  

6 
1210 - 1255 

  

7 
1300 - 1345 

  

8 
1350 - 1435 

  

9 
1440 - 1525 

  

10 
1530 - 1615 

  

11 
1620 - 1705 

  

12 
1710 - 1755 

  

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 11 grudzień 2021 

1 800 - 845 Język angielski we florystyce KoJ 

2 850 - 935 Język angielski we florystyce KoJ 

3 940 - 1025 Język angielski we florystyce KoJ 

4 1030 - 1115 Język angielski we florystyce KoJ 

5 1120 - 1205 Język angielski we florystyce KoJ 

6 1210 - 1255 Język angielski we florystyce KoJ 

7 1300 - 1345 Język angielski we florystyce KoJ 

8 1350 - 1435 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych NMA 

9 1440 - 1525 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych NMA 

10 1530 - 1615 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych NMA 

11 1620 - 1705 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych NMA 

12 1710 - 1755 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych NMA 

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  niedziela 12 grudzień 2021 

1 800 - 845 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

2 850 - 935 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

3 940 - 1025 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

4 1030 - 1115 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

5 1120 - 1205 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

6 1210 - 1255 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 

7 1300 - 1345 Materiałoznawstwo roślinne ZKA 



8 1350 - 1435 Podstawy przedsiębiorczości BKM 

9 1440 - 1525 Podstawy przedsiębiorczości BKM 

10 1530 - 1615 Podstawy przedsiębiorczości BKM 

11 1620 - 1705 Podstawy przedsiębiorczości BKM 

12 1710 - 1755 Podstawy przedsiębiorczości BKM 

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 18 grudzień 2021 

1 800 - 845   

2 850 - 935   

3 940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  niedziela 19 grudzień 2021 

1 800 - 845   

2 850 - 935   

3 940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

  niedziela   

1 800 - 845   

2 850 - 935   

3 940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 



      

  sobota 8 styczeń 2022 

1 800 - 845 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

2 850 - 935 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

3 940 - 1025 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

4 1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

5 1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

6 1210 - 1255 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych NMA 

7 1300 - 1345 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

8 1350 - 1435 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

9 1440 - 1525 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

10 1530 - 1615 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

11 1620 - 1705 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

12 1710 - 1755 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) NMA 

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  niedziela 9 styczeń 2022 

1 800 - 845   

2 850 - 935   

3 940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 1300 - 1345   

8 1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 1530 - 1615   

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 15 styczeń 2022 

1 800 - 845 

 
2 850 - 935 

Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 
JA 

3 940 - 1025 
Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

JA 

4 1030 - 1115 
Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

JA 

5 1120 - 1205 
Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

JA 

6 1210 - 1255 
Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

JA 

7 1300 - 1345 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

8 1350 - 1435 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

9 1440 - 1525 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 

10 1530 - 1615 Wykonywanie kompozycji funeralnych JA 



11 1620 - 1705 Materiałoznawstwo nieroślinne ZKA 

12 1710 - 1755 Materiałoznawstwo nieroślinne ZKA 

  miejsce zajęć Materiałoznawstwo nieroślinne ZKA 

      

  niedziela 16 styczeń 2022 

1 800 - 845 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

2 850 - 935 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

3 940 - 1025 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

4 1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

5 1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji ślubnych JA 

6 1210 - 1255 Język angielski we florystyce KoJ 

7 1300 - 1345 Język angielski we florystyce KoJ 

8 1350 - 1435 Język angielski we florystyce KoJ 

9 1440 - 1525 Język angielski we florystyce KoJ 

10 1530 - 1615 Język angielski we florystyce KoJ 

11 1620 - 1705 Język angielski we florystyce KoJ 

12 1710 - 1755 Język angielski we florystyce KoJ 

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  sobota 22 styczeń 2022 

1 800 - 845   

2 850 - 935   

3 940 - 1025   

4 1030 - 1115   

5 1120 - 1205   

6 1210 - 1255   

7 
1300 - 1345 

  

8 
1350 - 1435 

  

9 
1440 - 1525 

  

10 
1530 - 1615 

  

11 1620 - 1705   

12 1710 - 1755   

  miejsce zajęć Przybylaka 14 

      

  niedziela 23 styczeń 2022 

1 
800 - 845 

  

2 
850 - 935 

  

3 
940 - 1025 

  

4 
1030 - 1115 

  



5 
1120 - 1205 

  

6 
1210 - 1255 

  

7 
1300 - 1345 

  

8 1350 - 1435   

9 1440 - 1525   

10 
1530 - 1615 

  

11 
1620 - 1705 

  

12 1710 - 1755   

 


